
Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a jejich dcera Marie žijí na svém zámku Kostka. Udržovat sídlo v chodu jim pomáhá 
hospodyně paní Tichá, údržbář Krása a kastelán Josef. Zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako 
dřív, což ale Marii nevadí. Aspoň má dostatek času na svého Maxe, šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ale v kon-
cích, není dost peněz na výplaty a potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy Deniska, která rozvíří 
poklidné vody rodového sídla. Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Eliška Balzerová, Martin Pechlát, Pavel Liška a další.

6. 7. 2024
od 21:30

Komedie 
Česko / Slovensko, 2024, 99 min
přístupné od 12 let

Vstupné: 100 KčARISTOKRATKA 
VE VARU

uvádí českou komedii


